

Årsredovisning

för

Albatankers Sweden AB

559069-7966

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Bromander, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för Albatankers Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skeppsmäkleri- och speditorsrörelse, samt äger och förvaltar fartyg, aktier och andelar. Bolaget är sedan 2025-05-21 ett helägt dotterbolag till Alba Tankers ApS, CVR 36945699, med säte Ålborg, Danmark.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har marknadsförutsättningarna inom bolagets segment varit utmanande. Antalet fartyg från tredjepartskunder har minskat, vilket medfört en lägre omsättning.

Fraktmarknaden har generellt försvagats under perioden, vilket har lett till minskade fraktintäkter för redarna och därigenom lägre kommissioner till Alba Tankers Services AB.

Därtill har valutakursförändringar, framför allt en kraftig förändring i relationen mellan USD och SEK, påverkat bolagets resultat negativt, då en betydande del av verksamhetens intäkter är i USD.

Utfasningen av samarbetet med Besiktas har fullföljts under november månad, i enlighet med tidigare planering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	29 662	51 547	39 174	32 606
Resultat efter finansiella poster	9 338	26 296	20 362	21 531
Soliditet (%)	22,3	42,3	47,9	57,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% sedan föregående räkenskapsår till följd av mindre volymer än tidigare och mindre gynnsamma förutsättningar på de marknader bolaget är aktiv på.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 588 157	21 078 440	27 716 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000 000		-25 000 000
Balanseras i ny räkning		21 078 440	-21 078 440	0
Årets resultat			6 011 452	6 011 452
Belopp vid årets utgång	50 000	2 666 597	6 011 452	8 728 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 666 597
årets vinst	6 011 452
	8 678 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 678 049
	8 678 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 662 077	51 547 121
Övriga rörelseintäkter		2 112 810	983 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 774 887	52 530 509
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 095 735	-6 766 184
Personalkostnader	2	-16 457 719	-16 570 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 740	-63 718
Summa rörelsekostnader		-22 577 194	-23 400 336
Rörelseresultat		9 197 693	29 130 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		321 162	639 117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181 243	-3 473 165
Summa finansiella poster		139 919	-2 834 048
Resultat efter finansiella poster		9 337 612	26 296 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 385 000	550 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 385 000	550 000
Resultat före skatt		7 952 612	26 846 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 941 160	-5 767 685
Årets resultat		6 011 452	21 078 440

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	183 660
Summa materiella anläggningstillgångar		0	183 660
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 431 270	2 115 862
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 431 270	2 115 862
Summa anläggningstillgångar		2 431 270	2 299 522
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 266 312	28 070 793
Fordringar hos koncernföretag		1 231 108	725 868
Övriga fordringar		1 371 916	2 622 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 612 509	980 911
Summa kortfristiga fordringar		32 481 845	32 400 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 370 905	37 271 706
Summa kassa och bank		21 370 905	37 271 706
Summa omsättningstillgångar		53 852 750	69 672 205
SUMMA TILLGÅNGAR		56 284 020	71 971 727

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 666 597	6 588 157
Årets resultat		6 011 452	21 078 440
Summa fritt eget kapital		8 678 049	27 666 597
Summa eget kapital		8 728 049	27 716 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 835 000	3 450 000
Summa obeskattade reserver		4 835 000	3 450 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		2 431 270	2 115 862
Summa avsättningar		2 431 270	2 115 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 889 329	17 622 931
Skulder till koncernföretag		12 725 491	9 608 899
Skatteskulder		0	5 174 063
Övriga skulder		1 643 650	2 922 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 031 231	3 360 933
Summa kortfristiga skulder		40 289 701	38 689 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 284 020	71 971 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	147 254	147 254
Försäljningar/utrangeringar	-147 254	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	147 254
Ingående avskrivningar	-147 254	-147 254
Försäljningar/utrangeringar	147 254	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-147 254
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	444 147	244 247
Inköp	0	199 900
Försäljningar/utrangeringar	-199 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 247	444 147
Ingående avskrivningar	-260 487	-196 769
Försäljningar/utrangeringar	39 980	0
Årets avskrivningar	-23 740	-63 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-244 247	-260 487
Utgående redovisat värde	0	183 660

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 115 862	1 800 454
Inköp	315 408	315 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 431 270	2 115 862
Utgående redovisat värde	2 431 270	2 115 862

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Alba Tankers ApS, CVR 36945699, med säte i Ålborg, Danmark.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jørgen Olesen
Jørgen Olesen

2026-01-12

Henrik Holst Pedersen
Henrik Holst Pedersen

2026-01-12

David Bromander
David Bromander
Verkställande direktör
2026-01-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

BDO Syd AB
Jesper Johansson
Jesper Johansson
Auktoriserad revisor
